
Federación Colombiana de Asociaciones Equinas- Fedequinas-

FERIA FECHA EJEMPLAR REGISTRO ANDAR SEXO PADRE MADRE CRIADOR PROPIETARIO MONTADOR CAT. PUESTO PUNTOS_EJ PUNTOS_CRI PUNTOS_EXP ZONA

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 RESUMEN DE BUENOS AIRES 133046 1 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA CLEOPATRA DE ARROYOHONDO ARBEY VARGAS TRILLERAS ARBEY VARGAS TRILLERAS JERSON ADRIAN MEDINA MUÑOZ 36 - 48 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 SIETE LEGUAS 264056 1 M ESPARTACO DEL CORCEL LUCERO DE LOS RESTREPO JOSE ALBEIRO MUÑOZ ROJAS JOSE ALBEIRO MUÑOZ ROJAS JHON LEIDYS CORREA PARRA 48 - 60 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 ESPAÑOL DE SAN ISIDRO 133061 1 M ESPAÑOL DE LAS MARGARITAS ESTAMPA DE LA OCULTA CRIADERO SAN ISIDRO OLIER CARVAJAL DIEGO FERNANDO BURBANO ORDOÑEZ48 - 60 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 GIGANTE DE ASDESILLA 297117 1 M MAGNETO PINTURA JAIRO RESTREPO JAMER ANTONIO LOPEZ GALLEGO SANDINO VASQUEZ CAMACHO 48 - 60 3 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 MURANO DE LA REALEZA 261907 1 M ESTELAR DE PROVIDENCIA ALTERNATIVA ARTURO BELTRAN CESAR AUGUSTO SILVA GALEANO ALEXANDER LUNA GOMEZ > 78 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 ANTOJO DEL ROSARIO 132698 1 M CHAVO DE EL GRAN MANANTIAL GUERRILLERA DEL ROSARIO CESAR TULIO  ESCALANTE BARRERA AMPARO  ESCALANTE BARRERA DANIEL LUNA GOMEZ JNP > 78 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 EMPERADOR DEL BOLSILLO 218535 1 M ONASIS INDEPENDENCIA DE LA LUISA CRIADERO EL BOLSILLO CRIADERO EL BOLSILLO EVER CORDOBA PEÑA > 78 3 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 CAPRICHOSO DE LA PAZ 258172 1 M FAVORITO DE PALO SANTO (FC) BOMBONERA DE VILLA PAOLA PAULA ANDREA BERNAL CAICEDO CARLOS FERNANDO GARCIA IVAN LONDOÑO OSORIO > 78 4 2 2 2 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 SPARTACUS DE VILLA MILENA 132289 1 M PAPI DE PALO SANTO PIQUIÑA CESAR MARINO VARGAS TOVAR CESAR MARINO VARGAS TOVAR ALEXANDER POLO OROZCO > 78 5 1 1 1 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 RECELOSO DE LAS 2G 196703 1 M ENSUEÑO DE VILA SANDRA MAJESTUSA DE LAS 2G CRIADERO LAS 2G CRIADERO LA TERE JOSE RICARDO ORTIZ GOMEZ CAS MJ 7 7 7 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 MURANO DE LA REALEZA 261907 1 M ESTELAR DE PROVIDENCIA ALTERNATIVA ARTURO BELTRAN CESAR AUGUSTO SILVA GALEANO ALEXANDER LUNA GOMEZ GC GC 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 ANTOJO DEL ROSARIO 132698 1 M CHAVO DE EL GRAN MANANTIAL GUERRILLERA DEL ROSARIO CESAR TULIO  ESCALANTE BARRERA AMPARO  ESCALANTE BARRERA DANIEL LUNA GOMEZ JNP GCR GCR 8 8 8 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 ESPAÑOL DE SAN ISIDRO 133061 1 M ESPAÑOL DE LAS MARGARITAS ESTAMPA DE LA OCULTA CRIADERO SAN ISIDRO OLIER CARVAJAL DIEGO FERNANDO BURBANO ORDOÑEZGFINALISTA 1 FINA 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 SIETE LEGUAS 264056 1 M ESPARTACO DEL CORCEL LUCERO DE LOS RESTREPO JOSE ALBEIRO MUÑOZ ROJAS JOSE ALBEIRO MUÑOZ ROJAS JHON LEIDYS CORREA PARRA GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 MISIONERA DE BUENOS AIRES 132936 1 H PREMIO MAYOR DE SAN MARCOS (FC) CLEOPATRA DE ARROYOHONDO ARBEY VARGAS TRILLERAS ARBEY VARGAS TRILLERAS JERSON ADRIAN MEDINA MUÑOZ 36 - 48 MJ 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 ARMONIA DE VILLA GABRIELA 132935 1 H PREMIO MAYOR DE SAN MARCOS (FC) TITINA DE VILLA GABRIELA JOSE OSIEL OSPINA CALLEJAS ARBEY VARGAS TRILLERAS LUIS ALBERTO TEJADA 36 - 48 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 SORPRESA DE CEYLAN 316347 1 H HIJO DEL SOL DE LA OCULTA FRAGANCIA DE CEYLAN GUSTAVO RIVEROS GUSTAVO ALONSO RIVEROS CASTILLO JOSE RICARDO ORTIZ GOMEZ 36 - 48 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 MARIA CANELA DE LAS MARIAS 132639 1 H MANANTIAL DE SAN MARCOS    AVID*079*636*269CANELA DE VILLA MARGARITA CRIADERO LAS MARIAS EDWIN ARTURO SALAZAR ACOSTA IVAN DARIO LONDOÑO OSORIO 48 - 60 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 BAMBOLINA DE POTRILLOS 259218 1 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) CASCADA DE POTRILLOS JUAN ESTEBAN RODRIGUEZ JESSEN ARBEY VARGAS TRILLERAS JERSON ADRIAN MEDINA MUÑOZ 48 - 60 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 PRIMOROSA DE LA GAUCHA 247863 1 H PRIMOROSO PETROLERA DE LA GAUCHA JACOBO CAVIEDES REY CESAR ARMANDO CORREA BONILLA JOSE ARTURO RAMIREZ OSORIO > 78 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 MARIA CANELA DE LAS MARIAS 132639 1 H MANANTIAL DE SAN MARCOS    AVID*079*636*269CANELA DE VILLA MARGARITA CRIADERO LAS MARIAS EDWIN ARTURO SALAZAR ACOSTA IVAN DARIO LONDOÑO OSORIO GC GC 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 BAMBOLINA DE POTRILLOS 259218 1 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) CASCADA DE POTRILLOS JUAN ESTEBAN RODRIGUEZ JESSEN ARBEY VARGAS TRILLERAS JERSON ADRIAN MEDINA MUÑOZ GCR GCR 8 8 8 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 PRIMOROSA DE LA GAUCHA 247863 1 H PRIMOROSO PETROLERA DE LA GAUCHA JACOBO CAVIEDES REY CESAR ARMANDO CORREA BONILLA JOSE ARTURO RAMIREZ OSORIO GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 GRECO DE LAS 3J 133134 2 M ONIX (FC) ETIQUETA DE LA REFORMA CRIADERO LAS 3J DIEGO ALEJANDRO PEÑA PARRA LUIS ALBERTO TEJADA 36 - 48 MJ 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 NIÑO LINDO DE LA FLORIDA 259259 2 M BUCEFALO DE VUELTA GRANDE (FC) LUMINOSA JAIME BLANCO LOPEZ CRIADERO VILLA HERMINIA EVER CORDOBA PEÑA 48 - 60 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 TRILLADOR DE LAS 3J 133118 2 M ONIX (FC) ETIQUETA DE LA REFORMA CRIADERO LAS 3J DIEGO ALEJANDRO PEÑA PARRA LUIS ALBERTO TEJADA 48 - 60 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 GITANO DE VILLA ESPERANZA 133053 2 M MANANTIAL DE SAN MARCOS    AVID*079*636*269AVENTURERA DE VILLA ADRIANA ESPERANZA VILLA SANTIAGO MORALES ALEXANDER LUNA GOMEZ 48 - 60 3 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 NAVIDEÑO DE LA CEIBA 197154 2 M FOLCLOR DE LA CEIBA PRIVILEGIADA DE LA CEIBA INVERSIONES A.J.C.S S EN C . EDWIN ARTURO SALAZAR ACOSTA IVAN LONDOÑO OSORIO 60 - 78 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 DANZARIN DE SAGITARIO 286421 2 M FANTASTICO DE LAS GUACAS BRUMITA DE CORCEGA LUIS ALBERTO HERNANDEZ OVALLE FERNANDO ROJAS TOVAR SANTIAGO CASTRO MUÑOZ > 78 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 PRIMOROSO DE LAS PEÑAS 217563 2 M CONQUISTADOR DE LA PALOMERA (FC) PRIMOROSA DEL MOJON MARIA REYES MEDINA DE PEÑA CARLOS RIOS MEDINA SAMUEL EDUARDO MOSQUERA DIAZ > 78 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 SEDUCTOR DE LA CORONA 300757 2 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA COQUETA HACIENDA LA CORONA . CRIADERO SAN FRANCISCO JAIRO CASTILLO DAGUA > 78 3 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 DANZARIN DE SAGITARIO 286421 2 M FANTASTICO DE LAS GUACAS BRUMITA DE CORCEGA LUIS ALBERTO HERNANDEZ OVALLE FERNANDO ROJAS TOVAR SANTIAGO CASTRO MUÑOZ GC GC 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 NAVIDEÑO DE LA CEIBA 197154 2 M FOLCLOR DE LA CEIBA PRIVILEGIADA DE LA CEIBA INVERSIONES A.J.C.S S EN C . EDWIN ARTURO SALAZAR ACOSTA IVAN LONDOÑO OSORIO GCR GCR 8 8 8 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 PRIMOROSO DE LAS PEÑAS 217563 2 M CONQUISTADOR DE LA PALOMERA (FC) PRIMOROSA DEL MOJON MARIA REYES MEDINA DE PEÑA CARLOS RIOS MEDINA SAMUEL EDUARDO MOSQUERA DIAZ GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 NIÑO LINDO DE LA FLORIDA 259259 2 M BUCEFALO DE VUELTA GRANDE (FC) LUMINOSA JAIME BLANCO LOPEZ CRIADERO VILLA HERMINIA EVER CORDOBA PEÑA GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 TRILLADOR DE LAS 3J 133118 2 M ONIX (FC) ETIQUETA DE LA REFORMA CRIADERO LAS 3J DIEGO ALEJANDRO PEÑA PARRA LUIS ALBERTO TEJADA GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 ADORACION DEL GAVILAN 304758 2 H CUPIDO JOYA DE LA CORONA OSCAR JAIME MARIN HENAO CRIADERO LA FORTUNA EVER CORDOBA PEÑA 36 - 48 MJ 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 CANTERA DE BUENOS AIRES 132801 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA CLEOPATRA DE ARROYOHONDO GUILLERMO VARGAS TRILLERAARBEY VARGAS TRILLERAS JERSON ADRIAN MEDINA MUÑOZ 48 - 60 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 MANA DE LA CABRERA 300584 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA FANTASIA CRIADERO LA CABRERA S.A.S CRIADERO LA CABRERA S.A.S CRISTIAN DANILO COLLAZOS SALOMON> 78 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 LUPITA 216295 2 H RELICARIO (FC) GUADALUPE DEL REMANSO JUAN GUILLERMO BOTERO EDWIN ARTURO SALAZAR ACOSTA IVAN LONDOÑO OSORIO > 78 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 MANA DE LA CABRERA 300584 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA FANTASIA CRIADERO LA CABRERA S.A.S CRIADERO LA CABRERA S.A.S CRISTIAN DANILO COLLAZOS SALOMONGC GC 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 LUPITA 216295 2 H RELICARIO (FC) GUADALUPE DEL REMANSO JUAN GUILLERMO BOTERO EDWIN ARTURO SALAZAR ACOSTA IVAN LONDOÑO OSORIO GCR GCR 8 8 8 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 MILAGRO DE BUENOS AIRES 132934 3 M PAO DE LA CASCADA INOCENCIA ARBEY VARGAS TRILLERAS ARBEY VARGAS TRILLERAS JERSON ADRIAN MEDINA MUÑOZ 36 - 48 MJ 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 DON SIMON DE SANTA CLARA 132969 3 M ONIX (FC) FARINA DIEGO ALEJANDRO GUZMAN TOVAR DIEGO ALEJANDRO GUZMAN TOVAR EVER CORDOBA PEÑA 36 - 48 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 DON ALONSO DE LAS MARIAS 133160 3 M JUGUETON DE NORMANDIA SOMBRA DE TAYRONA EDWIN ARTURO SALAZAR ACOSTA EDWIN ARTURO SALAZAR ACOSTA IVAN LONDOÑO OSORIO 36 - 48 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 SUCESOR DEL TITAN DE LA COMPAÑIA 281633 3 M TITAN MENSAJERA DE LA COMPAÑIA YUDY ASTRID  DURANGO QUINTEROCRIADERO VILLA PARAISO MILCIADES PEREZ 48 - 60 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 ENCANTO LABOYANO DE ASUCABALLO 132706 3 M ENCANTO (FC) CALIFA DAGOBERTO GONZALEZ CALDERON EDGAR JOSE PLAZA BURBANO FABIO NELSON ALVAREZ DELGADO 48 - 60 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 ARCO IRIS DE LAS PEÑAS 304123 3 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA MILAGROSA DE LAS PEÑAS CRIADERO LAS PEÑAS LUIS ANGEL DUARTE CORDOBA MILCIADES PEREZ 60 - 78 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 MELCHOR DE TENAMPA 303223 3 M FRAGANTE (FC) ANFITRIONA DEL TENAMPA CRIADERO EL TENAMPA LUIS EDWIN SALAZAR HERNANDEZ JOSE ARTURO RAMIREZ OSORIO 60 - 78 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 FRAGANTE DE J.C. 133094 3 M FRAGANTE (FC) VECINA DE J.C. CRIADERO J.C. MARCO FERNANDO VARGAS CALDERON DIEGO FERNANDO BURBANO ORDOÑEZ60 - 78 3 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 ULISES DE LA CEIBA 239853 3 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) SELECTA INVERSIONES A.J.C.S S EN C . JUAN ESTEBAN MEJIA  RUIZ JAIRO CASTILLO DAGUA 60 - 78 4 2 2 2 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 DESAFIANTE DE LAUSAN 256179 3 M PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) AMERICA DE LA COLOMBIA NESTOR AUGUSTO CAMACHO CORREA CRIADERO LA FANTASIA DEL HUILA JHONATAN ANDRES ANDRADE DELGADO> 78 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 TROVADOR DE MILAN 256143 3 M ZEUX DE LA GRACIOSA(FC) CASTAÑUELA DE MILAN JORGE RAFAEL RAMIREZ CABRERA JORGE RAFAEL RAMIREZ CABRERA ALVEIRO MORA CASTAÑO > 78 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 YUNKE DE LA VILLA 238942 3 M MARACANAZO MAXIMA CRIADERO DE LA VILLA CRIADERO TIJUANA WILSON SALDAÑA VILLEGAS > 78 3 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 RUMOR 150955 3 M RUMOR DE LA TINAJA SERRANIA DE LAS PEÑAS LUIS FERNANDO CASTILLO PEREZ MILLER ANTONIO PARRA ESCOBAR SANDINO VASQUEZ CAMACHO > 78 4 2 2 2 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 POETA DE JM 261369 3 M BUCEFALO DE VUELTA GRANDE (FC) POESIA DE LA GITANA EDCER SUAZA VERA EDCER SUAZA VERA SEBASTIAN ILES MORALES > 78 5 1 1 1 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 CHARANGO DE SAN PEDRO 196752 3 M No Reportado CHARANGA DE EL GRAN MANANTIALHECTOR HERNANDO DIAZ MARTINEZ JAIME TARCISIO CANO QUINTERO JAIME ENRIQUE PASCUAS CRUZ CAS MJ 7 7 7 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 SUCESOR DEL TITAN DE LA COMPAÑIA 281633 3 M TITAN MENSAJERA DE LA COMPAÑIA YUDY ASTRID  DURANGO QUINTEROCRIADERO VILLA PARAISO MILCIADES PEREZ GC GC 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 ARCO IRIS DE LAS PEÑAS 304123 3 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA MILAGROSA DE LAS PEÑAS CRIADERO LAS PEÑAS LUIS ANGEL DUARTE CORDOBA MILCIADES PEREZ GCR GCR 8 8 8 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 DESAFIANTE DE LAUSAN 256179 3 M PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) AMERICA DE LA COLOMBIA NESTOR AUGUSTO CAMACHO CORREA CRIADERO LA FANTASIA DEL HUILA JHONATAN ANDRES ANDRADE DELGADOGFINALISTA 1 FINA 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 TROVADOR DE MILAN 256143 3 M ZEUX DE LA GRACIOSA(FC) CASTAÑUELA DE MILAN JORGE RAFAEL RAMIREZ CABRERA JORGE RAFAEL RAMIREZ CABRERA ALVEIRO MORA CASTAÑO GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 MELCHOR DE TENAMPA 303223 3 M FRAGANTE (FC) ANFITRIONA DEL TENAMPA CRIADERO EL TENAMPA LUIS EDWIN SALAZAR HERNANDEZ JOSE ARTURO RAMIREZ OSORIO GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 ENCANTO LABOYANO DE ASUCABALLO 132706 3 M ENCANTO (FC) CALIFA DAGOBERTO GONZALEZ CALDERON EDGAR JOSE PLAZA BURBANO FABIO NELSON ALVAREZ DELGADO GFINALISTA 4 FINA 2 2 2 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 FRAGANCIA DE LA GLORIA 282702 3 H ONIX (FC) RELIQUIA DE SAN SEBASTIAN RAUL ALBERTO ALZATE GOMEZ WILDER ALONSO GOMEZ RIVERA FABIO LUIS PUERTA MAZO 36 - 48 MJ 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 GAIRA DE PUERTO MADERO 259819 3 H PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) SALOME DE LA ESMERALDA PABLO ANTONIO TAMAYO POLANCO PABLO ANTONIO TAMAYO POLANCO, ALEJANDRO MENDEZ ARBOLEDAALVEIRO MORA CASTAÑO 36 - 48 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 REPLICA DEL PRINCIPADO 133109 3 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA MANDARINA DE LA CARTUJA CRIADERO EL PRINCIPADO ARBEY VARGAS TRILLERAS JERSON ADRIAN MEDINA MUÑOZ 36 - 48 2 4 4 4 2
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EXPOSICIONES EQUINAS 2018

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 LT PRIMERA DAMA DE LA PISTA 197361 3 H AMANTE DE LA CANTALETA CONSIGNA DE LA LUMANA CARLOS FALLA IBAGON CRIADERO LA TERE JOSE RICARDO ORTIZ 36 - 48 3 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 CARMELITA DEL PORTAL 132997 3 H RESPLANDOR DE VILLA ELCIRA ESPERANZA DE VILLA ANDREA NEIDER PEÑA BERMEO NEIDER PEÑA BERMEO ALEXANDER LUNA GOMEZ 48 - 60 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 SAHARA DE VILLA MARY 133111 3 H CACIQUE DE LAS LEYENDAS ELECTRA DE VILLA MARY CARLOS FERNANDEZ BALCAZAR CRIADERO VILLA HERMINIA EVER CORDOBA PEÑA 60 - 78 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 SHARAPOVA DE EL PORVENIR 247492 3 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA EMPERATRIZ DE VILLA MARCELA LUIS HORACIO MONTOYA LOPEZ LUIS EDWIN SALAZAR HERNANDEZ JOSE ARTURO RAMIREZ O > 78 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 MARIONETA DE LOS CAUCHOS 196541 3 H PRIVILEGIO DE LA CEIBA MUÑECA DE LA PALMERA ALVARO HERNAN PRADA ARTUNDUAGA DIEGO FERNANDO PERDOMO  ROJAS JOSE RICARDO ORTIZ GOMEZ > 78 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 CAMELIA DE LA RESERVA 262249 3 H CACIQUE OCUZCA XXXXXXXXXXXXX DAGOBERTO TASCON JORGE HUGO ALVAREZ GAVIRIA ALEXANDER POLO OROZCO > 78 3 3 0 3 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 SAHARA DE VILLA MARY 133111 3 H CACIQUE DE LAS LEYENDAS ELECTRA DE VILLA MARY CARLOS FERNANDEZ BALCAZAR CRIADERO VILLA HERMINIA EVER CORDOBA PEÑA GC GC 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 CARMELITA DEL PORTAL 132997 3 H RESPLANDOR DE VILLA ELCIRA ESPERANZA DE VILLA ANDREA NEIDER PEÑA BERMEO NEIDER PEÑA BERMEO ALEXANDER LUNA GOMEZ GCR GCR 8 8 8 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 SHARAPOVA DE EL PORVENIR 247492 3 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA EMPERATRIZ DE VILLA MARCELA LUIS HORACIO MONTOYA LOPEZ LUIS EDWIN SALAZAR HERNANDEZ JOSE ARTURO RAMIREZ O GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 SORTILEGIO DE SAN CAYETANO 304488 4 M SUBLIME DE DOÑA LOLA FLOR DE CRISTAL DEL ENCUENTROCRIADERO SAN CAYETANO S.A.S CRIADERO SAN CAYETANO S.A.S JOSE ARTURO RAMIREZ OSORIO 36 - 48 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 PREMIO NOBEL DE LA DISCULPA 259149 4 M IMPERIAL DE SANTA GERTRUDIS (FC) PRECIOSA EDUARDO PIMENTEL MURCIA EDUARDO PIMENTEL MURCIA ALVEIRO MORA CASTAÑO 48 - 60 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 TRILLADOR DE LAS BERMUDAS 340197 4 M ENSUEÑO DE LA CORONA (FC) TRILLADORA DE CHAPALA JOSE ANTONIO UZCATEGUI SANCHEZ HECTOR OLIMPO ESPINOSA OLIVER FABIO LUIS PUERTA MAZO 48 - 60 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 SEMENTAL II DE HOJAS VERDES 281366 4 M MITO DEL LIBANO V-O (FC) PRINCESA DE HOJAS VERDES RUBEN ESTRADA BOTERO RUBEN ESTRADA BOTERO DIEGO FERNANDO BURBANO ORDOÑEZ48 - 60 3 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 EMPERADOR DEL ENCANTO 133062 4 M No Reportado No Reportado DANIEL FERNANDO BURBANO ORDOÑEZ DANIEL FERNANDO BURBANO ORDOÑEZ SANTIAGO CASTRO MUÑOZ > 78 1 5 0 5 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 COLORIN DE MILAN 256140 4 M CORTEZANO DE LA VITRINA (FC) PINCELADA DE MILAN JORGE RAFAEL RAMIREZ CABRERA JORGE RAFAEL RAMIREZ CABRERA ALVEIRO MORA CASTAÑO CAS MJ 7 7 7 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 EMPERADOR DEL ENCANTO 133062 4 M No Reportado No Reportado DANIEL FERNANDO BURBANO ORDOÑEZ DANIEL FERNANDO BURBANO ORDOÑEZ SANTIAGO CASTRO MUÑOZ GC GC 10 0 10 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 TRILLADOR DE LAS BERMUDAS 340197 4 M ENSUEÑO DE LA CORONA (FC) TRILLADORA DE CHAPALA JOSE ANTONIO UZCATEGUI SANCHEZ HECTOR OLIMPO ESPINOSA OLIVER FABIO LUIS PUERTA MAZO GCR GCR 8 8 8 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 PREMIO NOBEL DE LA DISCULPA 259149 4 M IMPERIAL DE SANTA GERTRUDIS (FC) PRECIOSA EDUARDO PIMENTEL MURCIA EDUARDO PIMENTEL MURCIA ALVEIRO MORA CASTAÑO GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 DANIELA DEL PASO 132986 4 H PATRIMONIO DEL 8 INDIA DEL PUTUMAYO LUIS EDUARDO ZAPATA OSPINA LUIS EDUARDO ZAPATA OSPINA OSCAR MARTINEZ RIOS 36 - 48 MJ 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 PLEGARIA DE SAN SEBASTIAN DE LA SIERRA 259505 4 H ENSUEÑO DE LA CORONA (FC) PALESTINA DE LA SIERRA MAURICIO TALERO GUTIERREZ CRIADERO LA TERE JOSE RICARDO ORTIZ GOMEZ 48 - 60 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 PONDEROSA GALANA DE CHAPALA 257267 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) TIMOTEA CARLOS GUILLERMO KLING HASCHE / JUAN FERNANDO BERNAL CRIADERO LA TERE JOSE RICARDO ORTIZ GOMEZ > 78 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 ORGULLOSA DE HONDAMA 300679 4 H PRINCIPE DE TOLEDITO ESTRELLA DE HONDAMA CRIADERO HONDAMA EDISON AURELIO GOMEZ DUQUE SAMUEL EDUARDO MOSQUERA DIAZ > 78 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 LLUVIA DE MILAN 254696 4 H GAUDÍ DE MONTESA PINCELADA DE MILAN JORGE RAFAEL RAMIREZ CABRERA JORGE RAFAEL RAMIREZ CABRERA ALVEIRO MORA CASTAÑO > 78 3 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 PONDEROSA GALANA DE CHAPALA 257267 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) TIMOTEA CARLOS GUILLERMO KLING HASCHE / JUAN FERNANDO BERNAL CRIADERO LA TERE JOSE RICARDO ORTIZ GOMEZ GC GC 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 ORGULLOSA DE HONDAMA 300679 4 H PRINCIPE DE TOLEDITO ESTRELLA DE HONDAMA CRIADERO HONDAMA EDISON AURELIO GOMEZ DUQUE SAMUEL EDUARDO MOSQUERA DIAZ GCR GCR 8 8 8 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 PLEGARIA DE SAN SEBASTIAN DE LA SIERRA 259505 4 H ENSUEÑO DE LA CORONA (FC) PALESTINA DE LA SIERRA MAURICIO TALERO GUTIERREZ CRIADERO LA TERE JOSE RICARDO ORTIZ GOMEZ GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 VANIDOSO(MULAR) 297321 5 M No Reportado No Reportado XXXXXXXXXX . ELY DE JESUS BARRIENTOS PEREZ FABIO LUIS PUERTA MAZO MULARESCEDAD MJ 7 0 7 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 JALAPEÑO DE MILAN 330455 5 M No Reportado No Reportado JORGE RAFAEL RAMIREZ CABRERA JORGE RAFAEL RAMIREZ CABRERA ALVEIRO MORA CASTAÑO MULARESCEDAD 1 5 0 5 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 COQUETA DE LA PRADERA 275454 5 H XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX ALEJANDRA GONZALEZ ALEJANDRA GONZALEZ WILSON SALDAÑA VILLEGAS MULARESCEDAD 2 4 0 4 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 TITI 197310 5 H No Reportado No Reportado XXXXXXXXXX . CRIADERO LA TERE JAIME ENRIQUE PASCUAS CRUZ ASNAL>60 1 5 0 5 2

EXPOSICION EQUINA PUERTO ASIS 18/08/2018 TITI 197310 5 H No Reportado No Reportado XXXXXXXXXX . CRIADERO LA TERE JAIME ENRIQUE PASCUAS CRUZ ASNAL-GC GC 10 0 10 2
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